Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento de Recursos referentes às Provas de Desempenho e de

Títulos e Experiência Profissional, conforme itens 7.4 a 7.6 do Edital nº 245, de 17/07/2020,

publicado no DOU de 22/07/2020

O Diretor Geral do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

o indeferimento dos recursos interpostos contra o resultado das Provas de Desempenho e de Títulos

e Experiência Profissional.

Área: FÍSICA
Recursos Deferidos

Nome do Candidato:

Não houve

Recursos Indeferidos:

Nome do Candidato:

LUÍS GOMES DE LIMA
VIVIANA DA CRUZ VICENTE

Data: 21/08/2020

___________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR